
Aneksi 2 

 

 

Sektori i 

Burimeve 

Njerëzore, 

Shërbimeve 

Mbështetëse 

dhe 

Prokurimeve 

(1+1+18) 

Drejtoria e  

Buxhetit, 

Menaxhimit 

Financiar  

(1+1+1) 
Sektori i IT, 

Statistikës dhe 

Marrëdhënieve 

me Publikun 

dhe Median 

(1+3) 

Kancelari (1) 

Trupa Gjyqësore 

(15) 

Organigrama e Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe  Krimin e Organizuar (65 punonjës) 

Kryetari (1) 

Sekretar 

gjyqësor 

(18) 

Kryesekretari (1) 

Sektori i Protokoll/Arkivës 

(1+1) 

 


